
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS TURTĄ 
 

2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.7  

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos  vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu ir Lietuvos nacionalin÷s Martyno Mažvydo bibliotekos 

2010 m. sausio 12 d. raštu Nr. SD-10-68 „D÷l sutikimo perimti valstyb÷s turtą“, Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškajai savivaldyb÷s 

funkcijai įgyvendinti – gyventojų bendrosios kultūros ugdymui- valstybei nuosavyb÷s teise 

priklausantį ir šiuo metu Lietuvos nacionalin÷s Martyno Mažvydo bibliotekos patik÷jimo teise 

valdomą įrangą, kuri bus naudojama savivaldyb÷s viešosios bibliotekos veiklai - projekto 

„Elektronin÷s valdžios paslaugos“ projektui „Interaktyvių elektroninių paslaugų, skirtų leidiniams 

ir publikacijoms užsakyti bei gauti viešosiose bibliotekose, pl÷tra“ įgyvendinti: 

 

Eil.

Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto kaina 

su PVM Lt 

Suma su 

PVM Lt 

1. Dokumentų grąžinimo įrenginys 1 21792,80 21792,80 

2. Steb÷jimo kamera Mobotix 1 6604,50 6604,50 

 Iš viso:   28397,30 

 

2. Savivaldyb÷s nuosavyb÷n perimtą turtą perduoti valdyti patik÷jimo teise Rokiškio 

rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę 

Aliciją Matiukienę pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto pri÷mimo ir perdavimo aktus, 

saugoti ir materialiai atsakyti už šį turtą. 

 

 

  

  

Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 


